
RICHMOR vozidlo montované na ptz, kamera IP vozidla

1.Super Anti Vibration ochrana před nárazem;
2.IR LED Rozsah světla až 150Meter;
3.Záruka odolná proti vlhkosti se stíračem;
4.High end Sony řešení;
5.Cooperate s Brasil World Cup, China Board, atd .;

Jméno výrobku 100m laserová CCTV PTZ kamera pro policejní vůz
Modelka  RCM-IPC216
Snímač obrazu 1/3 "Sony CCD
Model signálu PAL / NTSC
Horizontální rozlišení  650TVL
Efektivní pixel  PAL: 976 (H) * 582 (V); NTSC: 976 (H) * 494 (V)
Minimální osvětlení 0lux, barevně černobíle, IR senzor, IR-CUT
S / N rádio ≥60dB (rozšířené)
Kompenzace protisvětla  Zapnutí / vypnutí / Silné zablokování světla
S rovnováhou  Auto / Ruční
Duhovka  Auto / Ruční
Elektronická závěrka  PAL: 1/50 ~ 1 / 10000s; NTSC: 1/60 ~ 1/12 000s
Délka zaostření  4,8 ~ 105,6 mm
Optické zaostření  22X

Soustředit se  Automatické / manuální ovládání s vysokým výkonem DSP pro
dosažení úplné digitální a ultra vysoké rychlosti zaostřování

Předvolby  256
Sledovací stopa  4 skupiny, každý může zaznamenat 200 akcí



Prohlídka  16 předvoleb může vstoupit do plavby, lze nastavit přednastavený
čas prodlevy

Další skenování  Podpora horizontálního skenování, skenování v oblasti dvou bodů,
náhodné skenování

Rozsah otáčení  Horizontální 360 ° neomezená rotace, vertikální 180 °, automatické
obrácení

Rychlost otáčení  Horizontální: 240 ° / s; Vertikální: 160 ° / s
Sdělení  RS485, PELCO D, PELCO P
OSD  Čínská / anglická nabídka
Speciální funkce  AWB, WDR, MASK, DNR, silná inhibice světla
Řízení teploty  Vestavěný

Inteligentní IR lampy  400m synchronizované úhly kamery a nastavte laserový úhel 2 ° ~ 60
° v noci

Zdroj napájení  DC12V / 4A
Materiál  Hliník

Pracovní prostředí  -20 ° ~ + 50 ° (volitelné příslušenství pro regulaci teploty), méně než
95% RH





Richmor Další produkty: Prenosný 3G WIFI GPS DVR pro policii

1. FedEx / DHL / UPS / TNT pro vzorky, dveře ke dveřím;
2. Doba dodání: 3-7 dní pro vzorky; negoniace pro dávkové zboží.
Platební podmínky: 
1. Platba: T / T, Western Union, PayPal; 30% vklady; 70% zůstatku před dodávkou.
2. MOQ: 1ks
3. Záruka: 1 rok
4. Informace o balení: 1 ks v krabici, balení značky, netural balení a přizpůsobené balení

http://www.richmor.net/cz/products/Police-DVR-World-Cup-Supplier.html#.VCPEnpSSw50


1.Jsme Alibaba hodnocen 3 roky Gold dodavatele.
2.We jsou tovární výroba, nejlepší výrobní kapacity, nejlepší kontrolu kvality, nejlepší servis.
3.Ověřil inspekční úřad společnosti Bureau Veritas Certification.
4.100% Kontrola QC Před odesláním.
5. CE / RoHS / FCC uvedena, konkurenční cena.



 
Být užitečným partnerem pro váš požadavek a dlouhodobý vztah spolupráce
 
Pls neváhejte kontaktovat Vicky, pokud máte nějaké dotazy týkající se projektu vašeho vozidla.
 
E-mail: přesmořesales-7@rcmcctv.com Skype: rcmcctvsales7


